K40

Elektrohydraulisk laglyft

Anvandar- och underhallshandbok
Svensk 6versattning 2025-11-12

INKLUSIVE FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE
REV.2-07/2016
Kod EKMUM40

1




Innehall

1. Allménna villkor 3
2. Garanti 3
3. Varningsskyltar och symboler 4
4. Emballage, transport och lagring 5
5. Beskrivning av lyftanordning 6
6. Leverans och hantering av férpackningar 7
7. Sprangskiss 8
8. Tekniska specifikationer 10
9. Installation 20
10. Sakerhetsanordningar 23
11. Sékerhetsforeskrifter 23
12. Funktion och anvandning 25
13. Underhall 27
14. Fel och korrigerande atgarder 28
15. Information om skrotning 29
16. Dagligt underhall 29
18. CE Forsakran om dverensstammelse 31

A [:E VARNING! Innan du borjar ndgra operativa atgarder
kravs att du ldser denna handbok for att inforskaffa
korrekta anvdandnings- och underhallsinstruktioner.

Ferrari Sergio Metalmeccanica S.r.l. férbehdller sig rdtten att dndra eller modifiera

produktspecifikationerna dven utan féregdende meddelande och ber om ursékt for
eventuella felaktigheter i denna handbok.



1. Allmanna villkor

Syftet med denna publikation ar att ge personal som anvander lyften (operatéren) och tekniker
underhallsinstruktioner for effektiv och saker anvandning och underhall av lyften K40.

For maximal tillforlitlighet och hallbarhet hos maskinen med béasta prestanda bor du noggrant félja
anvisningarna i denna handbok.

Handboken &r en del av maskinen, maste forvaras noggrant och félja med maskinen nar den saljs till
en ny anvandare.

Tillverkaren forbehaller sig ratten att, pa grund av kontinuerlig teknisk och teknologisk utveckling,
gora oanmalda dndringar av maskinen utan att adra sig nagon pafoljd.

All total eller partiell reproduktion av denna manual, text och illustrationer som den innehaller &r
straffbar enligt lag.
2. Garanti

OBS! Férsdkran om 6verensstémmelse samt produktens garantivillkor géller inte om
maskinen inte anvénds i enlighet med anvisningarna i denna bruksanvisning eller om
lyften pa nagot sdtt modifieras. Detta gdller dven om originaltillbehér inte anvénds.

For reparationer eller underhallsarbeten som inte beskrivs eller ndmns i denna manual, vind dig
direkt till en auktoriserad servicepartner.

Garantin géller under en period av 12 manader fran inkdpsdatum. Komponenter kan bytas ut och
kasseras vid fel som beror pa tillverkningsfel. Tillverkaren fransager sig allt ansvar for skador pa
personer, egendom och sjalva lyften som orsakats av felaktig anvandning. Arbetskostnaden for
garantiarbeten ska betalas av képaren, liksom eventuella fraktkostnader. Kostnaden for att skicka
reservdelar och inspektioner som begarts av och godkants av foretaget likasa. Reservdelar som byts
ut under garantin maste returneras till tillverkaren inom hogst 20 dagar fran garantins utgangs-
datum.

Utover detta fransager sig tillverkaren allt ansvar i féljande fall:
e Alla dndringar som gjorts utan skriftligt godkdnnande och tillstand fran tillverkare
e Skador pa sdkerhetsanordningar
e Anvandning av tillbehor som inte rekommenderas av tillverkaren
e Felaktig anvandning av maskinen (uteslutande anvandning ar lyft av motorfordon)

e Underlatenhet att f6lja instruktionerna i denna manual och alla grundlaggande
sakerhetsforeskrifter

e Bristande underhall och periodiska kontroller av huvudkomponenterna

e Anvandning av lyften av icke kvalificerad personal eller personer med otillracklig psykisk och
fysisk formaga. Lyften har utvecklats for att anvandas av operatérer mellan 18 och 65 ar.

e ALLA malade ytor pa lyft SKALL INTE behandlas (rengéras) med aggressiva produkter, utsatt
dem inte (dven i begransad omfattning) for fratande oljor (t.ex. DOT 4: bromsoljor).

e Alla fel som beror pa felaktig anvandning enligt ovan omfattas INTE av tillverkarens garanti.

e Vissa bilder i denna manual &r hamtade fran prototyper. Maskiner fran standardproduktion
kan skilja sig at i vissa komponenter.



3. Varningsskyltar och symboler

fif VARNING — FARA!

e Det finns FAROR och osdkra forfaranden som kan orsaka allvarliga skador och doédsfall for

operatorer som ansvarar for lyftanvdandning och/eller underhall och/eller paverka

SAKERHETEN for lyften och/eller fordon som lyfts upp.

o De forsiktighetsatgarder som ska vidtas for sdkerheten och varningar for korrekt anvandning
av lyft visas i denna anvandarhandbok och pa maskinen. Se till att denna anvandarhandbok

och underhallsmanual alltid &r Iattillganglig och glom inte att ldsa igenom den.

e Det ar forbjudet att ta bort eller forstora varnings-, forsiktighets- eller informationsdekaler.

Du maste ersatta alla dekaler som inte langre ar lasbara eller som har gatt sénder.

e Om en eller flera dekaler har lossnat eller skadats kan du bestalla nya fran tillverkaren.

Vi rekommenderar att du liser kapitlet SAKERHETSFORESKRIFTER.

e Var noga med att folja varningsskyltarna, eftersom olyckor kan intraffa (aven allvarliga
sadana) som kan drabba bade operatdren och andra personer eller féremal i narheten.

e Skada eller borttagande av sakerhetsanordningar ar ett brott mot arbetsmiljélagstiftningen.

Faran kan vara mdangfacetterad, ddrfér rekommenderas leverantéren att vidta alla nédvdndiga
forsiktighetsatgdrder for att férhindra farliga situationer, inklusive sGdana som inte omfattas av

denna manual eller av skyltningar pé sjélva lyften.

Varningsskyltar pa lyft

Fara for klamskador

Felaktig anvandning av lyften
ar forbjuden

Det ar obligatoriskt att
anvanda sdkerhetsskor
(DPI)

N

VARNING: Spanningsforande delar, ELSYSTEM.

Utfor regelbundet PLANERAD UNDERHALL.

HALL DIG BORTA fran lyften nar den &r i rorelse.

Innan du anvdénder lyftanordningen fér férsta gangen,
D:ﬂ lds “anvisningar foér anvdndning och underhall”.




4. Emballage, transport och lagring

FARA! Packning, lyft, hantering, transport och uppackning ska utféras av kvalificerad och
utbildad personal som ansvarar fér lyften och som féljer instruktionerna i denna manual.

Forpackning: Lyft levereras pa en traplatta och ar forpackad i ett enda paket med plastfolie och
kartong forseglad med tva band. Paketets totala vikt &r 550 kg.

Lyftning och hantering: Trapallen ska lyftas med gaffeltruck eller kran. Den ska alltid lyftas med minst
tva stroppar.

OBS! Det valda transportmedlet maste vara ldmpligt fér lyft och hantering med hénsyn till
dimensioner, vikt, lastcentrum, extra utskjutande delar och kénsliga delar fér att undvika skador.

Forvaring: Forpackningen ska férvaras pa en tackt och skyddad plats vid en temperatur mellan -10 °C
och +40 °C och langt fran direkt solljus.

Uppackning: Vid leverans, kontrollera att maskinen inte har skadats under transporten och att alla
delar som anges i leveranssedeln finns med. Om sa inte &r fallet, ta emot varorna med férbehall och
skicka fotografiska bevis pa eventuella skador med skriftligt meddelande till sdljaren inom 24 timmar
efter mottagandet av varorna, med angivande av skadans vérde.

Forpackningarna maste 6ppnas med alla forsiktighetsatgarder for att forhindra skador pa personer
och delar av maskinen med hjalp av personlig skyddsutrustning (DPI).

Forpackningslista:
e 1 st. styrenhet (Bild nr 1)
o 1st. lyft
e 1 st. hydraulanslutningssats
e 4 st. lyftklossar (gummikuddar)
e 1 st. Anvandar- och underhallsmanual

Avldgsnande av férpackningen: Traet fran pallen, kartongen och den strackbara plastfilmen ska
ateranvandas eller atervinnas. Férvaras utom rackhall for barn, eftersom de utgor en potentiell fara.

Bild nr. 1




5. Beskrivning av lyftanordning

Lyften &r for fast installation, dvs. det maste FASTAS i golvet med férankringsbultar och ar
konstruerad och byggd enbart for att lyfta fordon.

Lyften bestar av féljande huvuddelar:

1.
2
3.
4

5.

Fast struktur (socklar fasta i golvet)
Rorlig grupp (lyftspakar + rorliga delar),
Lyftgrupp (hydraulcylindrar),

Styrenhet (se bild nr. 1) bestdende av elektrohydraulisk styrenhet: elmotor, hydraul-
pump etc.

Sakerhetssystem och sarskilda sakerhetskomponenter (bade elektriska och hydrauliska).

Alla delar av lyften visas i bild nr. 2.

FAST KONSTRUKTION: Den bestar av tva svetsade stalplattor med hal for forankring i golvet
med ankare (se kapitlet "Installation och montering"). Inuti varje stativ finns fyra hal pa
16 mm for férankring i golvet.

MOBIL GRUPP: Den bestar av tva plattformar och armar av svetsade stalprofiler, som &r
anslutna till andarna med svangbara tappar och glidande stéd av plastmaterial.

LYFTGRUPP: Den bestar av 4 hydraulcylindrar som ar anslutna till styrenheten via flexibla ror.

STYRENHET: (se bild nr. 1) Den bestar av en styrenhet utrustad med en kopplingspanel.
Inuti finns: en elmotor, en hydraulpump och en matare etc.

SAKERHETSSYSTEM OCH SPECIALUTVECKLADE SAKERHETSKOMPONENTER:
Sakerhetssystemet bestar av ett dubbelt hydrauliskt kretslopp som aktiverar vart och ett av
ett par cylindrar. Varje kretslopp, som styr ett enda par, ar tillrackligt for att klara maximal
belastning.

De sarskilda sdkerhetskomponenterna ar:

Elektriska 24 V-tryckknappar med funktionen “déd mans grepp”,
Separat dubbelt hydraulsystem,

Tre sakerhetssolenoidventiler,

En hydraulventil for maximalt tryck (mot dverbelastning),

En ventil som justerar nedkorningshastigheten.

Bild nr. 2



6. Leverans och hantering av forpackningar

Lyften levereras i tre kollin:

1. Baser och slutna plattformar, med bubbelplast férseglad med stalband.

2. Forseglad styrenhet (packad pa trapall).

3. Kartong med inre anslutningar, hydraul-kit, gummikuddar och underhallsmanual (packad pa
trapall).

Var sarskilt forsiktig vid hantering av paketet och anvand en lyftanordning med tillracklig vikt for att
flytta och/eller lyfta.

Forpackningen kan lyftas eller flyttas med en gaffeltruck eller kran.

Alla lyftanordningar maste alltid 6vervakas av en person for att undvika farliga svangningar av lasten.

Se till att lyftvagnen som anvdnds har tillrdcklig kapacitet for att lasta den aktuella lasten.
Lasta, lasta av och flytta maskinen med stérsta forsiktighet och se till att det inte finns
personer eller féremal inom réickhdll for lyftanordningen under hanteringen.

G

TR
-

550 kg |




7. Sprangskiss

Bild nr. 4




22 EK040.0900.0003 Pivot hjul ramp 4
21 EK300.PR0.005 Sko sup. Intern sx 1
20 EK300.PR0.004 Sko sup. Est 2
19 EK300.PE0.001 Stddpinnar 2
18 EK040.0900.0001 Hydraulisk cylinder 4
17 EK040.0900.0004 Pin cylinder lever 2
16 EK300.PE0.003 Pin fixing cylinder-arm 4
15 EK300.PR0.002 Interna guide arm 2
14 EK300.PE0.004 Svangbar spak-plattform 4
13 EK300.009 Bladplat lasarm 2
12 EK300.PR0.001 Ansteuerung ext. Arm 2
11 EK040.0900.0002 Hjulramp 8
10 EK300.PR0.003 Sko glidande pe 1000 2
9 EK300.PR0.006 Ska pe1000 1
8 EK400.001 Plattform sx 1
7 EK400.002 Plattform dx 1
6 EK400.005 Base sx 1
5 EK400.006 Base dx 1
4 EK400.003 Utvandig spak 1
3 EK400.004 Havstang inuti 1
2 EK040.0700.0000 Svetsad ramp 4
1 EK040.0800.0000 Strutramp 4
Pos. Kod Beskrivning Antal




8. Tekniska specifikationer

TEKNISKA DATA
Arbetsmiljo Inomhus
Driftstemperatur +5°C/+50°C
Total vikt 550 kg
Ljudniva <74db
Kapacitet 4000 kg
DIMENSIONER
K40
A B C
1900 mm 2180 mm 515 mm

H Max= 1000
H Min=120

10



ELEKTRISK MOTOR HYDRAULIK
Skydd IP54 Maximalt tryck 260 bar
Service S3 (Min) Kalibrerad maximalventil 210 bar
Isoleringsklass F Pump
Hastighet (r/1”) 2760
Frekvens 50 Hz
Spanning 230V /400V
Pol nr 2
Motorkraft 2,2 KW
HYDRAULISKT SYSTEM | |

Schema nr.1

NODKNAPP NED

ENKELRIKTNINGSVENTIL

VENTIL UPP 2:A KRETS

HYDRAULISK

OLJEFILTER

UPPVENTILKRETS 1

HYDRAULISK PUMP

ELMOTOR

VENTILTRYCK

VENTIL FOR NEDSTIGNINGSKONTROLL

UTLOPPS-/NEDSTIGNINGSVENTIL

HYDRAULISKA CYLINDER

Beskrivning

11




ANSLUTNING HYDRAULISKT SYSTEM

Schema nr. 2

OBS: Anvand mineralbaserad hydraulolja enligt ISO/DIN 6743/4 med

en fororeningsgrad som inte dverstiger klass 18/15 i enlighet med 1SO 4406,
sasom IP HYDRO OIL 46, SHELL TELLUS T 46 eller likvardiga produkter och alltid
med en viskositet pa 46.

HU|VUDK OMPONENTER | STYRENHETEN

(=)

Bilder nr. 6-7

OLJETANK

ELEKTRISK MOTOR

SUMMER

PRI |Jw | un

KNAPP UPP - NER

HUVUDSTROMBRYTARE

12




HUVUDKOMPONENTER
STYRENHETEN 400 V

Schemanr. 3

@.
26 | TAPPO M.PROT. FIL.F 1/2 CAP M.PROT. FIL.F 1/2 KAPA M.PROT. FIL.F 1/2 CAP M.PROT. FIL.F 1/2 1
25 | SKRUV TCEI M8x28 8.8 ZN UNI 5931 SKRUV TCEI M8x28 8.8 VIS TCEI TCEI M8x28 8.8 ZN SKRUV TCEI M8x28 8.8 ZN 4
24 | STYRBUSSING BUSSINGGUIDE GUIDE BUSH BUSH GUIDE 1
23 | PENNAFOGN FOR MOTOR FASTNINGSFASTNING FOR MOTOR| PENNA FOR MOTOR FOGPENNA FOR MOTOR 1
22 | SKRUV TCEI M6x50 8.8 Zn UNI 5931 SKRUV TCEI M6x50 SKRUV TCEI TCEI M6x50 UNI 5931 SKRUV TCEI M6x50 UNI 5931 4
21 TAPPO TCEI 3/8 KAPA TCEI 3/8 CAP TCEI 3/8 CAP TCEI 3/8 1
20 | O-RING 110,72X3,53 NBE 70 Sh O-RING 110,72X3,53 NBE O-RING 110,72X3,53 NBE 70 Sh O-RING 110,72X3,53 NBE 70 Sh 1
19 | AVLUFTNINGSLOCK MED FILTER LOCK LOCK MED AVLUFTNINGSFILTER KAPA MED VENTILATION 1
18 | FASTSPANNINGSPLATTOR ATDRAGNINGSPLAT SPANNPLATTA SPANNPLATTE 4
17 | SERBATOIO TANK TANK TANK 1
16 | COLONNETTA KOLONN KOLONN KOLONN 1
15 | SUGSlangen SLANG FLEXIBEL SLANG 1
14 | FILTRO PIATTO D.63 PLATT FILTER D.63 FILTRE PLAT D.63 FLACHFILTER D.63 1
13 | O-RING 17,17X1,78 NBR O-RING 17,17X1,78 NBR O-RING 17,17X1,78 NBR 70 Sh O-RING 17,17X1,78 NBR 70 Sh 1
12 |AVLOPPSROR G3/8 AVGASROR G3/8 AVGASROR G3/8 AUSPUFFROHR G3/8 1
1" SKYDDKAPA. MASSVENTIL. SKYDDSKAPA. SKYDDSKAPA. SCHUTZKAPPE ABNEHMEN. 1
10 | TAPPO TCEI TIPO DIN 908 KAPA TCEI TYP DIN 908 KAPA TCEI TYP DIN 908 KAPA TCEI TYP DIN 908 2
9 TAPPO M.PROT. FIL.F 1/4 KAPA M.PROT. FIL.F 1/4 KAPA M.PROT. FIL.F 1/4 CAP M.PROT. FIL.F 1/4 2
8 | AVLUFTNINGSVENTIL OVERTRYCKSSVENTIL SOUPAPE VENTIL 1
7 | SKRUV TCEI M8x55 8.8 ZN UNI 5931 SKRUV M8x55 UNI 8,8 ZN SKRUV TCEI M8x55 UNI 5931 8,8 ZN SKRUV M8x55 UNI 5931 8,8 ZN 2
6 | POMPA PUMP POMPE PUMP 1
5 | FLODESREGULERANDE VENTIL FLODESREGULERINGSVENTIL FLODESREGULERINGSVENTIL STROMVENTIL MED 1
4 | KIT ELETTROV. DOPPIA TENUTA KIT SOLEN. DUBBEL TATNING KIT SOLENOIDE. DUBBEL TATNING KIT SOLENOID. DUBBEL TATNING 2
3 | KIT ELETTROVALVOLA + EMERG. VENTILKIT + NODVENTILKIT VENTILKIT + NODVENTILKIT VENTILKIT + NODVENTIL. 1
2 | MAXVENTIL - RITEGNOxFP VENTIL MED MAXIMAL VENTIL MED MAXIMAL VENTIL MIT MAXIMALER 1
1 | FLANS "FP" FLANS "FP" BRID "FP" FLANS "FP" 1
Pos. @ Beskrivning GB Beskrivning ® Beskrivning @ Beskrivning Antal

13




HUVUDKOMPONENTER
STYRENHETEN 230 V

24

-0, 8-@

e \
\\\ \\\\

w

Schemanr. 4

25 1 VALVOLA AVVIAMENTO MOTORE STARTKLAFF DEMARRAGE SOUPAPE DE MOTEUR STARTEN MOTORVENTIL 1
24 1 PENNFOGNING FOR MOTOR STARTKOPPLING FOR MOTOR PENNA FOR MOTOR FOGPENNA FOR MOTOR 1
23} TAPPO M.PROT. FIL.F 1/2 KAPA M.PROT. FIL.F 1/2 KAPA M.PROT. FIL.F 1/2 KAPA M.PROT. FIL.F 1/2 1
22} SKRUV TCEI M8x28 8.8 Zn UNI 5931 SKRUV TCEI M8x28 VIS TCEI TCEI M8x28 UNI 5931 SKRUV TCEI M8x28 UNI 5931 4
21 1 SKRUV TCEI M6x50 8.8 Zn UNI 5931 SKRUV TCEI M6x50 SKRUV TCEI TCEI M6x50 UNI 5931 SKRUV TCEI M6x50 UNI 5931 4
20 1 TAPP TCEI3/8 LOCK TCEI 3/8 KAPA TCE| 3/8 CAP TCEI 3/8 1
19 | O-RING 110,72X3,53 NBE 70 Sh O-RING 110,72X3,53 NBE O-RING 110,72X3,53 NBE 70 Sh O-RING 110,72X3,53 NBE 70 Sh 1
18 | AVLUFTNINGSLOCK MED FILTER LOCK LOCK MED AVLUFTNINGSFILTER KAPA MED VENTILATION 1
17 | FASTSPANNINGSPLATTOR ATDRAGNINGSPLAT KLAMBRICKA SPANNPLATTE 4
16 | SERBATOIO TANK TANK TANK 1
15 1 COLONNETTA KOLONN KOLONN KOLONN 1
14 1 SUGSIlangen SLANG FLEXIBEL SLANG 1
13 1 FILTRO PIATTO D.63 PLATT FILTER D.63 FILTRE PLAT D.63 FLACHFILTER D.63 1
12} O-RING 17,17X1,78 NBR O-RING 17,17X1,78 NBR O-RING 17,17X1,78 NBR 70 Sh O-RING 17,17X1,78 NBR 70 Sh 1
11 1 AVLOPPSROR G3/8 AVGASROR G3/8 AVGASROR G3/8 AUSPUFFROHR G3/8 1
10 | SKYDDKAPA. MASSVENTIL. SKYDDSKAPA. SKYDDSKAPA. SCHUTZKAPPE ABNEHMEN. 1
9 | TAPPO TCEITYP DIN 908 KAPA TCEI TYP DIN 908 KAP TCEI TYP DIN 908 KAPA TCEI TYP DIN 908 2
8 1 TAPPO M.PROT. FIL.F 1/4 KAPA M.PROT. FIL.F 1/4 KAPA M.PROT. FIL.F 1/4 KAPA M.PROT. FIL.F 1/4 2
7 1 SKRUV TCEI M8x55 8.8 ZN UNI 5931 SKRUV M8x55 UNI 8.8 ZN SKRUV TCEI M8x55 UNI 5931 8,8 ZN SKRUV M8x55 UNI 5931 8,8 ZN 2
6 | POMPA PUMP POMPE PUMP 1
5 1 FLODESREGULERANDE VENTIL FLODESREGULERINGSVENTIL FLODESREGULERINGSVENTIL STROMVENTIL MIT 1
4 1KIT ELETTROV. DOPPIA TENUTA KIT SOLEN. DUBBEL TATNING KIT SOLENOIDE. DUBBEL TATNING KIT SOLENOID. DUBBEL TATNING 2
3 VKT ELETTROVALVOLA + EMERG. VENTILKIT + NODVENTILKIT VENTILKIT + NODVENTILKIT VENTILKIT + NODVENTILKIT 1
2 Y MAXVENTIL - RITEGNOXFP VENTIL MED MAXIMAL VENTIL MED MAXIMALT VENTIL MIT MAXIMALER 1
1 | FLANS "FP" FLANS "FP" BRID "FP" FLANS "FP" 1
Pos ® Beskrivning @_BD Beskrivning ® Beskrivning @ Beskrivning Antal

14




ELSCHEMA 400 vV

SCHEMA ELETTRICO 400 V ELECTRIC DIAGRAM 400 V SCHEMA STANDARD £00 v STANDARD PLAN 400 V

oy 1
o
»>= 1
— ! o T :I;l -
— T
— I . =
Schemanr.5 . - i -
— c L =
 IN— 1
|
1
=
| L
|
1
I b T
{/’_— — ’f'
V. . @ S
1 =
\?_ e (= be
® 1 —
T Lol
LINE MOTOR
LINE MOTEUR
LINE ENGINE
LINEA MOTORE
SEZIONE {mm*2} | SECTION (mm"2) SECTION {mm*2)| SCHNITT {mm*2) 2 Eq ]
TENSIONE [V} VOLTAGE (V) TENSION (V) SPANNUNG (V) 400V
POTEMZA (KW) POWER (EW) PUISSANCE (KW) | POWER (KW) 11KW
Descrzions Diescription Diescription Beschreibung
MR [ HERD SLACK BLACK BLACK
B |BLU BLUE BLU BLU
MR | MARRONE SROWN ERCOWN EROWN - 9 =
GR | GRIGIO GREY GRIS GREY I.J'J:) B L -
GiL | GIALLOVWERDE YELLOW / GREEN JAUME ! VERT GELE / GRUON E £ 2 2 g ul'
R |ROSSO RED ROUGE RED (:9:) 1 & |E| & 5, % ! z “‘.
- w h
DescTizions Description Description Beschreloung = L
1] 5
8
® »
ot
=3 el
Ll g
. i op F
B ~ n
© & :
11 | LMITE QUADRO LIMIT FRAMEWORK LIMITE CADRE LIMIT RAHMEN
10 | AUSILIARI 24 W AC AUXILIARY 24 W AC AUXILIAIRE W AC HILFS 24 W AC
B [CAMALE SALITA LIFT DRAIN CHANMEL P KANAL AUFWARTS
8 | RELE SALITA LIFT MEMORY RELAY RELAIS UP RELAIS UP
7 | CAMALE DISCESA LOWER DRAIN CHAMMNEL DOWN HAMAL ASVERTS
Descrizione Description Description Beschreibung

15



ELSCHEMA 400 vV

i
D

£ E

—a()E—

SCHEMA ELETTRICO 400V ELECTRIC MAGRAM 400 V SCHEMA STANDARD 400 V STANDARD PLAN 400 W
Y 4
] i E
§ oo 3
=y e 1
47 5
C_J' Bl =
o
-
Schemanr.6
i3
=
@ bl
e
¥

CANALE DISCESA

LOWER DRAIN

CHANMNEL DOWN

HAMAL AZWARTZ

ELETTROVALVOLA DISCESA

(o

LOWERMNG SCLENOID VALVE

DESCENTE ELECTROVANNE

MAGHNET ABSTIEG

RELE' MEMORIA SALVARIEDI

FOOT GUARD MEMORY RELAY

RELAIS "MEMOIRE SEMELLE

RELAY "MEMORY EINLEGESOHLE

SEGNALAZ. ACUSTIC.
SICUREZZA SALVAPIEDI

FOOT GUARD BUZZER

LA SECURITE BUZZER PIED

SUMMER FUSS SICHERHEIT

3 | ELETTROVAL. SICUREZZA SALITA

LIFT SAFETY S0L. VALVE

SECURITE VALVE MONTEE

SICHERHEITEVENTIL CLIMBE

2 | ELETTROVAL. SICUREZ. DISCESA

LOW. SAFETY SOL. VALVE

SECURITE VALVE DESCENTE

EICHERHEITEVENTIL ABSTIEG

1 | ALIMENTAZ. RADIQCOM. 24VDC

POWER RADID 24 VDT

ALIMENTATICN RADID 24V DC

POWER RADIO 24V DT

Descriziane

Description

Description

Beschrelbung

16




ELSCHEMA 230 V

SCHEMA ELETTRICO 230 V ELECTRIC DIAGRAM 230 V SCHEMA STANDARD 230V STANDARD PLAN 230 V
0
- I =
o
= 1
— ! = ? -
— T
— 1 = o =
Schemanr.7 — | E _
Lt
I
|
. = 0
| X
|
I
I T
. 1 @ = jlf
N
T = | | ~
[sRry I GR
N ® e
® 1
| GAL
T +E
LINE MOTOR
LINE MOTEUR [
LINE ENGINE
LINEA MOTORE
SEZIONE (mm*2} |SECTION {mm*2) SECTION {mm*2)| SCHMITT {mm*2) o el vl
TEMNSIONE (V) VOLTAGE (V) TENSION (V) SPANNUNG (V) 230V 23V
POTEMZA [KW) POWER (KW) PUISSANCE (KwW) | POWER (KW) 1.5 KW 1.5 KW
Descrzions Diescription Descrption Beschreibung
NR | NERO SLACK BLACK BLACK
B |BLU BLUE BLU BLU
MR [ MARRONE BROWN BROWN BROWN
GR | GRIGIC GREY GRIZ GREY
GL | GIALLOVWERDE YELLOW { GREEN JAUME [ VERT |GELE ! GROM
R |rosso RED ROUSE RED %
Descrizione Description Description Beschreloung 5 |:_|- x I
K} -
3
® "
B
.'.'ihl
i g
. i |
il I 5 n
@ & .
11 | LIMITE QUADRO LIMIT FRAMEWORK LIMITE CADRE LIMIT RAHMEN
10 | AUSILIARI 24V AC AUXILIARY 24 V AC AUXILIAIRE W AC HILFS 24 V AC
B [CAMALE SALITA LIFT DRAIN CHANMEL UP KANAL AUFWARTS
B | RELE' SALITA LIFT MEMORY RELAY RELAIS UP RELAIS UP
T | CAMALE DISCESA LOWER DRAIN CHAMNMEL DOWM HAMAL ASWARTS
Descrizione Description Description Beschreibung

17




ELSCHEMA 230 V

SCHEMA ELETTRICO 230 W

ELECTRIC NAGRAM 230V

SCHEMA STANDARD 230 V

STANDARD PLAN 230V

W

71

z a

Schemanr. 8

CANALE DISCEEA

LCWER DRAIN

CHAMNMEL DOWHN

KAMAL ABWARTS

ELETTROVALVOLA DISCESA

o

LOWERING SOLEMOID VALVE

DESCENTE ELECTROVAMNNE

MAGMNET ABSTIEG

S | RELE' MEMORIA SALVAPIEDI

FOOT GUARD MEMORY RELAY

RELAIS 'MEMOIRE SEMELLE

RELAY "MEMORY EINLEGESOHLE

4 | SEGMALAZ ACUSTIC.
SICUREZZA SALVAPIEDI

FOOT GUARD BUZZER

LA SECURITE BUZZER PIED

SUMMER FUSS SICHERHEIT

ELETTROVAL. SICUREZZA SALITA]

LIFT SAFETY S0OL. VALVE

SECURITE VALVE MOMTEE

BICHERHEITEVENTIL CLIME

ELETTROVAL. SICUREZ. DISCESA

LOW. SAFETY S0L. VALVE

SECURITE VALVE DESCENTE

BICHERHEITEVENTIL ABETIES

=i pa| g

ALIMENTAZ. RADIOCOM. 24VDC

POWER RADIO 24 WOC

ALIMENTATION RADIO 24V DC

POWER RADIC 28W DT

Desecrizions

Description

Deescription

Beschrelbung

18




KONTROLLPANEL MOTORBRYGGA

ROSSO,
ROSSO/RED  S11 £ ]
MARRONE,/BROWN

A

r NERO/BLACK
|

©

SQSP |

L=%

©

+ MARRONE/BROWN
+ MARRONE /BROWN
BLY, E

‘l GRIGIO/GREY || |
| MARRONE/BROWN || |
BLU/BLUE | |

b2 P |

. MARRONE /BROWN
@‘ BLU/BLUE

Odo0ooooOgilocoooog

£1X

[V

KM1
BLU/BLUE o
O~ BIANCO /WHITE
ORI [ = | Py
ogoo 0w GRIGIO/GREY SBS SBD
IX ela |-
7]§ 0f» ] @
- m .
24v0C
= ol- ;
n ARANCIO /ORANGE ——
0|+
110 | - omenonwee 1D O
> L =
& |8«
D -
3154 RIT. af-H-=e—< O
& O |~ H fossome_o
W g |- H Rosso/Rep_ + 24 0

9 £
ool oag

§

oo

xT
XT6/7 >———— =
XT6/6 ©
XT6/5
XT6/2 >———rd ~
XT6/1 -
Schemanr9

WY DAAYZ

YWZS X1 NI ywog

BUZZER INSOLE

00

MOTORKONTAKTOR

STROMFORSORINING 24V AC

STROMFORSORINING RADIO

NODSITUATION

SAKERHETSVENTIL NEDSTIGNING

SAKERHETSVENTIL FOR UPPSTIGNING

NEDSTIGNING

S [T (73 N KV PN N

FOTSKYDD / GRANSBRYTARE

Beskrivning

19




9. Installation

Innan du fortsatter med lyftinstallationen ska du ta bort férpackningen och kontrollera varorna.

Installationskrav:

1. Lyften maste installeras inomhus.

2. Lyften maste forankras i golvet med de medféljande monteringsmaterial, med hansyn till sakerhetsavstand
till vaggar, pelare, andra maskiner, fordon etc.

3. Minsta avstand fran vaggarna, med hansyn till utrymmet fér en bekvam arbetsplats, ska vara minst 1 meter
utanfér SAKERHETSOMRADET. Utrymmena for styrenheten och nddutgangar ska ocksa beaktas.

4. Lyften kan installeras pa alla typer av golv, forutsatt att golvet ar helt plant, horisontellt (med en tolerans pa
0,5°) och tillrdckligt motstandskraftigt, dvs. minst 100 kg x cm?2.

5. Rummet maste férberedas i forvag for stromforsérjningen

VARNING!
ABasen pé lyftet K40 (och styrenheten) MASTE skruvas fast i golvet enligt anvisningarna med hjdlp av
monteringsmaterialet.

e Placera lyften déar du vill ha den (dock INTE utomhus) enligt anvisningarna.

e Hall plattformarna i maximalt lyftlage och borra i golvet med en spiralborr med diameter som passar de bult
som ska anvandas, till ett djup av minst 70 mm, med halen i lyftens bas som mall.

e Fast lyftens bas genom att satta in bult i halen och dra at dem.

e Fast dven styrskapet i golvet pa minst 1 meters avstand fran lyftens narmaste punkt.

Hydraulik
Lyften levereras utan anslutning till styrenheten.
Anslut hydraulslangarna enligt anvisningarna:
e Tvaror med andarna tydligt markta med bokstaven "A" och tva rér med bokstaven "B".
e Anslut de tva roren "A" och de tva réren "B" enligt bild 8.
e Varje par cylindrar kommer att ha ett "A" och ett "B", enligt bild 9.
Bild nr. 8 Bild nr. 9




Instruktioner for att kora kretsen med hydraulolja

AVARNING: Anviéind endast olja med viskositet 46.

Instruktioner for att fylla pa hydraulolja i behallaren pa styrenheten.

1.

2
3.
4

Ta bort frontkapan fran styrenheten genom att ta bort skruvarna pa héger sida nr 2 och nr 2 pa vanster sida.
Nar du har identifierat oljetanken (S) tar du bort locket och fyller pa olja (Bild 10).
Torka bort eventuell spilld olja.

Satt tillbaka locket, tryck pa uppat-knappen och kontrollera att oljenivan ar lagre nar lyftanordningen ar i
vagratt lage. Om sa inte ar fallet, byt om tva av de tre faserna sa att motorn roterar i ratt riktning, dvs.
moturs.

Satt tillbaka det framre hoéljet och fast det med de skruvar som du tog bort i punkt 1.

VARNING: Efter den férsta pdfyliningen eller efter att ny hydraulolja har fyllts pd i tanken ér det
viktigt att géra ndgra fullsténdiga cykler upp och ner, for att lyfta, for att eliminera eventuell
kvarvarande luft i hydraulkretsen. Vid de flesta stigningar, tryck igen i 1 sekund fér att fa kretsen till
maximalt tryck.

T OLJETANKLOCK
Bild nr. 10 S HYDRAULOLJETANK
Pos. Beskrivning

Anslutning av fotskydd

1.

Se bild nr. 11 och schema nr. 8 (pos. 1 — SQSP).

Sakerhetsanslutningen ansluts till ECU-styrenheten med en svart kabel med 4 ledare
(svart, gra, brun och bla).

De fyra tradarna ovan ar anslutna till kretskortet i det elektriska systemet i styrenheten.

De fyra ledningarna satts in i kldmmorna och blocket:

SVART KABEL - KLAMMA "3"
GRA KABEL -> KLAMMA "4"
KABEL BRUN > KLAMMA "5"
KABEL BLA > KLAMMA "6"

Bild nr. 11

21



f VARNING! De elektriska anslutningarna fdr endast utféras av behérig personal.

Elndtet mdste uppfylla gdllande féreskrifter. Kontrollera att elinstallationen dr jordad.

Sakerhetssystemet MICRO

Lyften ar utrustad med ett sdkerhetssystem (MICRO) som under sankningen automatiskt stoppar séankningen nar
avstandet mellan plattformens nedre kant och golvet nar 220 millimeter.

For att ateruppta sankningscykeln maste operatoren slappa nedatknappen och trycka pa den igen. Den efterféljande
sankningsfasen, tills plattformen nar golvet, atféljs av ett ljudlarm som signalerar klamrisk.

Justering:
e Lossa den centrala fastskruven (A).

e Justera lutningsstangen MICRO (B) manuellt tills lyften stannar pa en sankningshojd
av 220 mm mellan golvets undersida och golvet.

Bild nr. 12

22



10. Sakerhetsanordningar
Elektrisk sikerhetsspérr / klamskydd

Lyften ar utrustad med ett sdkerhetssystem med gransldagesbrytare som under sdnkningen automatiskt stoppar
nedgdngen nar avstandet mellan lyftens plattforms nedre kant och golvet nar 220 millimeter. For att ateruppta
cykeln maste anvandaren slappa nedatknappen och trycka pa den igen. Nasta fas av sdnkningen, tills plattformarna
nar golvet, atfoljs av ett ljudlarm som indikerar att det finns risk for klamskada.

Dédmansgrepp

Lyften ar utrustat med ett styrsystem av typen "dédmansgrepp". H6j- och sankroérelserna kopplas omedelbart bort
nar man slapper kontrollknapparna pa panelen.

Hydraulisk sdakerhet

Hydraulsystemet ar konstruerat och byggt med tva oberoende hydraulkretsar, som var och en forsorjer ett par
cylindrar. Varje par cylindrar har en cylinder for varje arm. Pa detta satt, om en av de tva stromférsorjningskretsarna
till de hydrauliska cylindrarna skadas, stdds lasten av den andra kretsen. Om denna situation uppstar kan
plattformarna endast sdnkas. Det ar inte majligt att gora ett lyft forrdn den skadade linjen har aterstallts.

Kontrollventil sdnkning
Denna ventil (fast begransare) uppratthaller en konstant sankningshastighet oavsett last.
Sadkerhetsventil mot 6verbelastning

Denna ventil aktiveras vid 6verbelastning och forhindrar lyft.

11. Sdkerhetsforeskrifter

VARNING! Underldtenhet att f6lja anvisningarna och varningarna i denna bruksanvisning eller pa
maskinen kan orsaka allvarliga skador pd operatérer och andra nérvarande personer.

Las detta kapitel mycket noggrant och uppmarksamt, eftersom det innehaller viktig information om de risker som
operatéren kan utsattas for vid felaktig anvandning av lyften.

1. Det ar viktigt att operatéren under lyftens upp- och nedgang befinner sig i det for honom reserverade
SAKERHETSOMRADET som visas i bild nr. 13.

2. STANNA INTE och STA INTE i SAKERHETSOMRADET medan lyften &r i drift. Nar fordonet redan har lyfts upp
ar endast operatorer tillatna i arbetsomradet.

3. Det dr operatdrens ansvar att se till att ingen befinner sig i SAKERHETSOMRADET medan lyften &r i drift
uppat/nedat.

4. Anvand inte lyften utan sdkerhetsskydd eller med inaktiverade sdkerhetsskydd.

5. VIKTIGT! For att undvika risken for att fordonet faller och for att sdkerstélla korrekt placering av fordonet pa
lyften, anviand de medféljande 4 lyftklossarna / gummikuddarna.

6. ANVAND INTE stodbenet p3 lyften om ett sddant finns pa fordonet (ex. MC).

7. Det ar FORBJUDET att Iamna féremal och/eller hinder under bade fordon och lyft under lyftens sinkningsfas.

8. LAMNA INTE ndgra féremal och/eller hinder under fordonet nar lyften sinks.

9. Hall omradet under och nara lyften rent for att undvika att personer och personal i allmanhet halkar.

10. ANVAND INTE vattenstralar, anga, farg eller I6sningsmedel i lyftomradet och speciellt inte néra styrenheten.

11. Otillrécklig eller dalig belysning ar farligt. Kontrollera att alla lyft &r val och jamnt upplysta enligt géllande
lagstiftning for installationsrum. DET AR INTE TILLATET att stlla sig eller stiga pa lyftplattformen medan
fordonet lyfts eller nar fordonet har lyfts.

13. All annan anvandning av lyften dan den som det ar avsedd for ar forbjuden.

23



14. Underlatenhet att folja dessa regel kan orsaka allvarliga skador pa operatorer och personer i narheten.
15. ANDRA INTE eller BYT UT sikerhetsanordningarna.

16. OVERSKRID INTE lyftens maximala kapacitet, dvs. 4000 kg, som anges pa varje lyft och modell.

17. LAMNA INTE lyften OBEVAKAD nir fordonet har lastats.

Sdkerhetszon

Bild nr. 13

Min. 2 Mt.

24



12. Funktion och anvandning
Lyftanordningens reglage finns pa kontrollpanelen.
e Vrid huvudstrombrytaren pa styrenheten till lage ”I”.

e Tryck pa knappen "UP” (upp) pa panelen och hall den intryckt tills fordonets hjul inte langre har kontakt med
marken. Innan du fortsatter lyftet, se till att ditt fordon &r korrekt placerat pa gummiklossarna!

e Tryck sedan pa knappen "UP" tills fordonet nar énskad hojd.
e FOr att sdnka hissen maste du halla ned "DOWN" (ned).

e FOr att undvika klamskador stannar lyftanordningen automatiskt nar plattformens underkant nar en minsta
hojd pa 220 mm 6ver marken.

e For att slutféra sankningen slapper du "NED"-knappen och trycker pa den igen tills den &r helt nedsankt.

Tryckknapparna pa panelen visas pd bild nr. 14.

Lyftknapp UPP

Nar den trycks in aktiveras elmotorn och mekanismerna for lyft. Den ar av typen "dédmansgrepp” och fungerar med
24 V.

Knapp for sankning NED

Nar den trycks in aktiveras mekanismerna for sdnkning. Den ar av typen "dodmansgrepp" och fungerar med 24 V.

Bild nr 14

4 |SUMMER

3 |KNAPP NER

2 |KNAPP UPP

1 |HUVUDSTROMBRYTARE
Pos. | Beskrivning

25



Driftsforlopp

Innan anvandning av lyften se till att lyften ar nersankt i bottenlage.

Placera fordonet over lyften med fordonets lyftpunkter éver lyftborden.
Placera 4 gummiklossar pa lyftborden under fordonets lyftpunkter.

Hoj lyften nagot och kontrollera att gummiklossarna lyfter i avsedd lyftpunkt

Innan fordonet lyfts upp ska du kontrollera att belastningen ar symmetriskt férdelad mellan lyftens bada
sidor, sa att fordonets langdaxel 6verensstammer med lyftens langdaxel.

Bild nr. 15

VARNING! Under lyft/sdnkning madste lyftplattformen och lasten évervakas kontinuerligt.

26



13. Underhall

e Underhall far endast utféras av kvalificerad och auktoriserad personal.

e Under underhallet av lyften maste alla nodvandiga forsiktighetsatgarder vidtas for att undvika att lyften
startar av misstag.

e Alla instruktioner och skyldigheter som anges i denna handbok under sikerhetsanordningar MASTE strikt
foljas.

e Huvudstrombrytaren ska lasas i lage "Noll” med ett I3s.

Lopande underhall

For att halla lyften i fullt fungerande skick ska atgarderna i KONTROLLISTAN foljas strikt och utforas regelbundet
enligt villkoren och intervallen som beskrivs i checklistan. Om ovanstaende regler inte f6ljs fransager sig tillverkaren
allt ansvar avseende GARANTI.

Det rekommenderas att byta olja i lyftutrustningen minst vart femte ar. Denna atgard maste utforas av kvalificerade
tekniker fran leverantéren.

Avfallshantering av olja

Kontrollenheten och utrustningens spillolja ska behandlas som en férorenande produkt och maste kasseras enligt
gallande lagar for kassering i det land dar lyften ar installerat.

27



14. Fel och korrigerande atgarder

FEL

ORSAK

ATGARD

Ingen drift.

Fel pa elektrisk utrustning.

Ring auktoriserad servicepartner.

Det gar bara att kéra uppat, men
inte nedat.

Fel pa elektromagnetventil for
nedkorning.

Fel pa elektrisk utrustning.

Kontrollera om det finns nagon brist pa
stromforsorjning till elektromagnet-ventilen.

Ring auktoriserad servicepartner.

Mycket langsam kérning.

Drivningsventilen fungerar inte som
den ska.

Ring en auktoriserad servicepartner for att
byta ut den.

Motorn fungerar normalt men
lyftfunktionen aktiveras inte.

Drivventilen ar blockerad i 6ppet
lage. Mojlig oljebrist.

Méjlig oljebrist.

Motorn roterar moturs.

Ring en auktoriserad servicepartner for att
byta ut den.

Aterstall oljenivan.

Kontrollera rotation och inverterings-faser.

Motorn fungerar normalt men
drivhastigheten &r mycket lag.

Kor ner elektromagnetventilen
delvis 6ppen.

Sugfiltret delvis igensatt.

Pumpen &r skadad.

Kontakta din auktoriserade servicepartner for
att byta ut den.

Rengor filtret eller kontakta din
auktoriserade servicepartner.

Byt ut pumpgruppen.

Maximal nominell kapacitet kan
inte lyftas upp.

Maximal tryckventil ar ur
kalibrering.

Pumpen ar skadad.

Begar teknisk hjalp for att justera och byta ut
den.

Byt ut pumpgruppen.

Lyftet gar inte ner.

(ATGARD NODSANKNING)

Brist pa stromforsorjning.

Drivventilen 6ppnas inte.

Elektriskt fel.

Gor féljande:

Tryck pa knapparna i solenoiden B och C pa
enhetens sidor (se bild nr. 16-17).

Skruva langsamt loss dets rafflade roda stiftet
(A) sa att lyftet sdnks langsamt for att
undvika olyckor och faror.

Kom ihag att satta pa lyften for att dra at den
rafflade roda skruven (A) igen.

Ring auktoriserad servicepartner.

Ring auktoriserad servicepartner.

Bild 16-17

28




15. Information om skrotning

Om du beslutar att inte anvdanda utrustningen langre rekommenderas det att du satter den ur drift och kopplar bort
den fran elnatet.

Vid skrotning av lyft ska denna betraktas som specialavfall och skickas till avfallshantering enligt gallande nationella
avfallslagar i det berdrda landet.

16. Dagligt underhall

En allméan visuell kontroll anses vara nédvandig DAGLIGEN nodvandig for att kontrollera:

e Det allménna skicket pa lyften och férekomsten av eventuella skador eller
saknade delar.

e Lasbarheten pa skyltarna pa lyften. Byt ut om de ar olasliga.

e Eventuella lackor i hydraulsystemet. En mycket liten fuktighet &r tillaten, men
den maste vara mindre dn en droppe.

29



(1) SCHEDA DI COLLAUDO SOLLEVATORI

CHECK SHEET LIFTS @&

(1) DITTA COSTRUTTRICE SOLLEVATORE
= _H“\,

5 FERRARI SERGIO

FAETAL BAECCAMIC A,

(GE) MANUFACTURER LIFT

e
(1) MODELLO (1) MATRICOLA
o K40 -
(GB) MODEL (G8) SERIAL
(1) PORTATA MAX (Kg) (1) ANNO DI COSTRUZIONE
(GE) MAX FLOW RATE {ka) (Ge) YEAR OF CONSTRUCTION
/" PROVA DI CARICO DINAMICO  ——. DYNAMIC LOAD TEST (|~ PROVA DI CARICO STATICO ==y STATIC LOAD TEST
b Carico DF Prova= P x 1,15 ) Load Test=Px 1,15 ' Carico Di Prova=F x 1,5 —  Load Test =P x 1,5
. FUNZIONAM. DI TUTTI OPERATION OF ALL . ¢y MESSUMA RUMOROSITA’ NO NOISE 'ABNORMAL (G5)
"L MOVIMENTI REGOLARI REGULAR MOVEMENT 22/ ' ANOMALA O —
~—, NESSUMA RUMOROSITA’ —
O N ronAL A [0 wowoise :aBnorRmaL (@B} ~~ NESSUNA DEFORMAZIONE I:I N PERMANENT o
- PERMAMNENTE DEFORMATION (GB)
_ NESSUNA WO PERMANENT o
l:_l_.:- DEFORMAZIONE D DEFORMATION '\.'E"_H.z'
FERMANENTE
(1) VERIFICA SICUREZZE (GE) SAFETY CHECK (1) VERIFICA IMPIANTO am) CHECKING
- . — IDRAULICO = HYDRAULIC
—. ARRESTO CON UOMO ARRESTMAN — — e
(D ‘asSENTE |:| WITH MISSING @B) (1) COMPLETEZZA IMFIANTO D COMPLETE SYSTEM (Ga)
ARRESTO A 220 mm STOP A 220 mm . HYDRAULIC -
(1) DATERRAERIPRESO []| FLOORANDRESUMED (&) | (10 Bﬁﬁﬁlﬁ‘gﬂg“m“m O PRESSURE @B
CON CICALING WITH BUZZER - OF OPERATION
0 TENOTES
7~ MNESSUNA PERDITA O NO LOSS OF =
" CIRCUITO IDRAULICO HYDRAULIC (GB)
CIRCLNT
— . _ FUNZIONALITA’ FUNCTIONALITY .
(1) VERIFICA DI FINE CORSA (Ge) CHECKEND | " pErTrRIca O ELECTRICAL @8)
N — OF STROKE © IMPIANTO COMPLETC SYSTEM COMPLETE
_ ARRESTO MECCANICO MECHANICAL STOP worasares
(1) AL FINE CORSA |:| THE LIMIT )
SUPERIORE TOP
_ CHIUSURA CLOSING =
(1) SOLLEVATORE PERFECTLY (GB)
" PERFETTAMENTE PIANA FLAT LIFT
O TENOTES
('I"- /":;i‘\ CHECK -
(1) VERIFICA DOCUMENTI ©B) SOCUMENTS ) Data
MANUALE OPERATING .
7 USOMANUTENZIONE MAINTENANCE ey | @2 Date
“—" (Con Registro Verifiche e MANUAL s
Dichiarazione CE) (With Registry Checks and
CE Declaration) o
1 Cliente
7 TARGHETTA CE I:I IDENTIFICATION @B | =
~' VIDENTIFICAZIONE PLATE EC =24 [(BE) Customer
ADESIVI DI WARNINGS AND N . .
(1) AVVERTENZE D HAZARDS OF D) ) Mome e Cognome B Mame and Sumame
~ EPERICOUI STICKERS "" collaudatore test
— e T L
Fabrizio FERRARI

30




Dichiarazione di conformita — Déclaration de conformité

Declaration of Conformity — Konformitditserkldrung
Declaracion de conformidad — Overensstemmelseserklaering

Overensstdmmande intyg — EG-Conformiteitsverklaring

LV8 — ELEVATE
Brand of FERRARI SERGIO METALMECCANICA S.r.|

VIA PEPPONE E DON CAMILLO 11

42041 BRESCELLO —REGGIO EMILIA- ITALY

Dichiariamo che il ponte sollevatore modello

Declara, que I'elevador modelo

Déclare que le pont elevateur modéle

Vi erklaerer hermed, at autolofter

Hereby we declare that the lift model

Vi farklarer harmed att billyft model

Hiermit erkldren wir, baf die Hebebiihne type

Verklaren hiermee, dat

K40

F’ stata castruito in conformitd alle direttive 2006,/42/CE —
', EN1483,/2010 - EN12100/2010 e [5060204-1/2006

Ha sido fabricado seqim las directivas
2006/42/CE — EN1493/2010 - EN12100/2010 - E
y 15060204-1,/2006

et IS060204-1/2006

A Eté construite en conformité avec les directives
F 2006/42/CE — EN1493/2010 - EN12100/2010 —

Er fremstilled | overensstremmelse med bestem- melserne |
2006,/42/CE — EN1493/2010 - EN12100/2010 — DK
15060204-1/2006

and ISO60204-1/2006

Has been manufactured in conformity with th directives
GB 2006/42/CE — EN1483/2010 - EN12100/2010 -

Ar framstdllt | dverensstimelse med bestimelser | RADETS
DIREKTIV 2006/42/CE — EN1493/2010 - EN12100/2010 - s
15060204-1,/2006

In [bereinstimmung mit den Richtlinien 2006,42/CF —
D EN1493/2010 - EN12100/2010 und
15060204-1/2006 hergestellt worden ist

Producten zijn gefabriceerd in overeenstemming met de
richtlijn 2006/42/CE - EN12100/2010
15060204-1/2006 en de doarop volgende veranderingen NL
en aanvullingen en EN1493

Persona autorizzata —Personne autorisée
Person authorized- Person berechtigt

FERRARI SERGIO METALMECCANICA 5.rl
Via Peppone e Don Camillo 11 42041 Brescello (RE) Italy

Ente certificatore — Organisme
certificateur — Notified body - Prifsinstitut

Registrazione Nr. — Enregistrement N° Presidente
Registered No. - Zertifikatnummer Firma — Signature -Unterschrift

BUREAU VERITAS
MILANO 20126

1370-150Q-1X-0003-07-2016 E

Fabrizio FERRARI

© by Ferran Sergio Metalmeccanica Sl

31




Svensk aterforsaljare:

uan

MASKIN & SERVICE

SUN Maskin & Service AB
Lovartsgatan 8
652 21 Karlstad

Vaxel: 054 — 85 00 75
info@sunmaskin.se
www.sunmaskin.se

Service: 054 — 85 55 92
service@sunmaskin.se

Reservdelar: 054 — 85 55 91
reservdel@sunmaskin.se

Lv

LV8 — ELEVATE

Ferrari Sergio Metalmeccanica Srl Via
Peppone Don Camillo, 11 42041
Brescello (RE) Italien
Tel. +39 0522 687907
Fax +39 0522 684498
www.|v8.it

32



http://www.lv8.it/

	1. Allmänna villkor
	2. Garanti
	3. Varningsskyltar och symboler
	4. Emballage, transport och lagring
	5. Beskrivning av lyftanordning
	6. Leverans och hantering av förpackningar
	7. Sprängskiss
	8. Tekniska specifikationer
	9. Installation
	Hydraulik
	Instruktioner för att köra kretsen med hydraulolja
	Anslutning av fotskydd
	Säkerhetssystemet MICRO

	10. Säkerhetsanordningar
	11. Säkerhetsföreskrifter
	Säkerhetszon

	12. Funktion och användning
	Driftsförlopp

	13. Underhåll
	Löpande underhåll

	14. Fel och korrigerande åtgärder
	15. Information om skrotning
	16. Dagligt underhåll
	LV8 – ELEVATE

